豫电教馆〔2016〕39号
河南省电化教育馆

关于召开河南省教育信息技术研究“十三五”

规划2016年课题开题培训会的通知

各省辖市、省直管县（市）电教馆，厅直属各中小学校：

根据《河南省教育信息技术研究课题管理办法》（教电教〔2011〕371号）及河南省教育厅《关于开展教育信息技术研究“十三五”规划2016年度课题组织申报工作的通知》（教电教〔2016〕322号）文件要求，经各单位认真组织，今年全省共申报教育信息技术研究课题263个，通过审定并立项207个。为做好课题研究，省电教馆决定于10月10-12日召开河南省教育信息技术研究“十三五”规划2016年课题开题培训会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、课题组专家成员做专题报告（见附件）；

2、课题研究工作安排。

二、参会人员

1、各省辖市、省直管试点县（市）电教馆研究室主任1人或教学研究负责人1人；

2、2016年立项课题各课题组主持人和主要研究人员1-2人。

3、请各地市将参会人员回执表（见附件）于9月29日前通过电子邮件报送至河南省电化教育馆研究部（电子邮件：hndjyjb@126.com）。

三、会议时间地点

会议时间：10月10日～12日（10月10日下午报到）

会议地点：郑州市商城饭店

详细地址：郑州市金水东路125号商城饭店（贸易中心栈院内，从火车站可乘2路公共汽车到中医学院第三附属医院站下车沿金水路向东200米路南；也可从火车站西广场或火车东站搭乘地铁到燕庄站下车，从C口出站即到）。

四、其他事项

1、参加会议人员，会务组协助安排住宿，费用自理；

2、参会人员需缴纳培训费300元；通过转账交费的请注明交费单位信息，并务必于报到时携带汇款回执单，以便领取会议资料（开户行：交行郑州城东北路支行，名称：河南省电化教育馆，账号：411060100018001311125）；

3、参会人员一定要带身份证。

五、联系方式

联系人：刘伟峰   电话：（0371）66324285

电子信箱：hndjyjb@126.com
 附件：1. 2016年河南省教育信息技术课题开题培训会日程表

2. 参会人员回执表

2016年9月21日
附件
2016年河南省教育信息技术课题

开题培训会日程表

	时间
	内容
	主讲人
	地点

	10

月

11

日
	上午

8：30
	开幕式
	电教馆领导
	商城

饭店三楼会议室

	未来的想象与实践途径:

新媒体时代的整合学习典范
	黄云龙

	下午

14：00
	教育信息技术课题研究方法

与数据分析
	卜彩丽

	10

月

12

日
	上午

8：30
	课题研究过程性项目的操作
	贺玉海

	上午11:30
	如何利用数字图书馆进行课题研究
	王鹏飞

	下午

14：00
	从智能手机应用看“互联网+”时代信息技术如何变革教学
	孙少辉

参会人员回执表
地市：
	姓名
	性别
	工作单位
	联系电话
（手机）
	缴费方式（现金、公务卡、转账）

注：此表由学校课题负责人于9月27日前通过电子邮件报送当地电教部门。各地市于9月29日前将回执表汇总后报送省馆研究部邮箱hndjyjb@126.com。

河南省电化教育馆                    2016年9月23日印发

— 4 —